
 

ZÁPIS DĚTÍ NA NOVÝ ŠKOLNÍ ROK
2023/2024

(nástup nových dětí od 1.9.2023)

Zápisy do mateřských škol budou pro školní rok
2023/2024 probíhat pomocí webové aplikace

- zapisyms.pardubice.eu

Žádost vyplňte elektronicky na těchto internetových
stránkách  https://zapisyms.pardubice.eu/

v období 18.4.2023 – 9.5.2023.

Důležité informace:

Zápis do mateřských škol bude probíhat ve třech fázích:

I. fáze - vyplnění žádosti dle výše uvedených údajů 

 Pro vyplnění můžete použít číslo pojištěnce (dítěte), které je uvedeno na průkazu 
zdravotní pojišťovny dítěte.

 Po vygenerování žádosti získáte jedinečný číselný identifikátor, který zajistí 
anonymitu dítěte (v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů nebudou do 
systému osobní data ukládána). Tento identifikátor si poznamenejte pro další 
případné opravy nebo pro sledování žádosti.

 Žádost po vygenerování vytiskněte a nechte potvrdit DĚTSKÝM LÉKAŘEM.

V případě podání žádosti na více mateřských škol vytiskněte takový počet žádostí, na 
kolik mateřských škol dítě hlásíte!

Školy zapisujte v takovém pořadí, v jakém máte o umístění dítěte zájem. Počet volných 
míst v konkrétní mateřské škole je  uveden v záložce "Seznam škol"  - pomůže Vám to 
lépe odhadnout, jaké má dítě šance na přijetí.

II. fáze - sběr podepsaných žádostí v papírové podobě s přílohami od 9.5. do 10.5. 2023 od 
8:00 - 12:30, 13:00 - 16:00, kdy vyplněnou a vytištěnou žádost přinesete do mateřské školy, 
kterou jste si zvolili. Máte možnost zvolit si 3 mateřské školy, na 1. místo dejte školu, 
kterou preferujete.

Zákonný zástupce dítěte přinese/ zašle/ v     dané dny zápisu:  



1. Vyplněnou a podepsanou žádost, potvrzenou dětským lékařem, že je dítě řádně 
očkované.

2. Rodný list dítěte / poštou = ofocený/, u cizinců - povolení k pobytu dítěte a zákonných 
zástupců na území České republiky/ poštou = ofocené/ nebo vízum, OP zákonných 
zástupců / pouze při osobním kontaktu/

3. Kartičku zdravotní pojišťovny dítěte/ poštou = ofocenou/.

Pro doložení trvalého bydliště a skutečného bydliště - nájemní smlouvu nebo výpis 
z katastru nemovitosti/ poštou = ofocené/ ....... - více na 
-  https://zapisyms.pardubice.eu/prijimaci-rizeni

 

 V případě, že zákonný zástupce nemá možnost si žádost vytisknout a ani vyplnit, 
objedná se telefonicky nebo mailem na dohodnutý termín u ředitelky školy: 
466 262 959 , mstepleho@gmail.com 

 

Písemné žádosti se budou přijímat touto formou: 

1. Poštou doporučeně na adresu: Bc. Dana Předotová, ředitelka školy, Mateřská škola 
Kamarád Pardubice, Teplého 2 100, Pardubice 530 02

2. Osobně 
3. Datovou schránkou a to v případě, že zákonný zástupce dítěte má jako soukromá 

osoba datovou schránku vytvořenou /žádost a potřebné dokumenty k žádosti, zaslané 
datovou schránkou pro podnikatelský účel, nebude ze zákona akceptována/

4. E-mailem se zaručeným elektronickým podpisem (nestačí pouze prostý e-mail)

III. fáze     zápisu bude do konce května, kdy budete postupně vyrozumění o     tom, zda bude  
Vaše dítě v     dané MŠ přijato.  


